ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2016 года  № 202/1248-5

Об исключении из резерва составов участковых комиссий
Архангельской области

Руководствуясь пунктом 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК

России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции от 26.03.2014 № 223/1436-6),

предложениями территориальных избирательных комиссий о кандидатурах для

исключения из резерва составов участковых комиссий, избирательная комиссия

Архангельской области постановляет:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Архангельской

области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии и разместить на сайте избирательной комиссии

Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына

2

Приложение
к постановлению избирательной комиссии

Архангельской области
от 09.06.2016 № 202/1248-5

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Архангельской области

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов
участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва
составов участковых комиссий в связи с назначением их в состав участковой

избирательной комиссии

Вельская территориальная избирательная комиссия

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем
предложен

Очередность
назначения,
указанная

субъектом права
внесения

предложений
(при наличии)

№
избиратель-
ного участка

Документ
ТИК

о назначении
в состав

(№, дата)

1.  Ширеметьева
Наталья

Александровна

30.05.1983 Вельское
местное
отделение
КПРФ

- 195 № 39 от
13.05.2016

Лешуконская территориальная избирательная комиссия

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

субъектом права
внесения

предложений
(при наличии)

№
избиратель-
ного участка

Документ
ТИК

о назначении
в состав

(№, дата)

1.  Поташева
Оксана

Алексеевна

11.04.1980 Региональное
отделение
ПАРТИИ

«РОДИНА» в
Архангельской

области

- 500 № 5/12-6
от

24.05.2016

Пинежская территориальная избирательная комиссия

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем
предложен

Очередность
назначения,
указанная

субъектом права
внесения

предложений
(при наличии)

№
избиратель-
ного участка

Документ
ТИК
о

назначении
в состав

(№, дата)

1.  Ильина
Наталья

Александровна

10.02.1964 Архангельское
региональное
отделение
ЛДПР

1 694 № 130/754
от

29.01.2009

3

Холмогорская территориальная избирательная комиссия

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем
предложен

Очередность
назначения,
указанная

субъектом права
внесения

предложений
(при наличии)

№
избиратель-
ного участка

Документ
ТИК

о назначении
в состав
(№, дата)

1.  Ермолина
Любовь

Анатольевна

18.10.1959 собрание
избирателей
по месту

жительства

- 955 № 07/12-4
от

24.05.2016

2.  Лаврова
Надежда

Анатольевна

31.10.1980 собрание
избирателей
по месту

жительства

- 942 № 07/09-4
от

24.05.2016

3.  Леонтьева
Ольга

Александровна

21.07.1987 собрание
избирателей
по месту
работы

- 930 № 07/09-4
от

24.05.2016

4.  Миненко
Оксана

Магомедовна

22.12.1981 собрание
избирателей
по месту

жительства

- 955 № 07/12-4
от

24.05.2016

5.  Токач
Валентина
Петровна

27.08.1960 собрание
избирателей
по месту

жительства

- 955 № 07/12-4
от

24.05.2016

6.  Чуркина
Светлана

Геннадьевна

10.06.1979 собрание
избирателей
по месту

жительства

- 955 № 07/12-4
от

24.05.2016

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка
на основании личного письменного заявления

Исакогорская территориальная избирательная комиссия г.Архангельск

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения Кем предложен

Очередность
назначения, указанная

субъектом права
внесения

предложений
(при наличии)

1.  Алферова Галина
Власовна

21.08.1947 собрание избирателей по
месту жительства

-

2.  Белобородова
Татьяна Петровна

29.05.1953 собрание избирателей по
месту работы

-

3.  Зотова Ирина
Анатольевна

07.05.1959 Региональное отделение
Партии СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Архангельской

области

-

4.  Сидорова Лидия
Федоровна

20.12.1939 Региональное отделение
Партии СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Архангельской

области

-

4

Няндомская территориальная избирательная комиссия

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

субъектом права
внесения

предложений
(при наличии)

№ избирательного
участка

1.  Архипова Анна
Георгиевна

18.02.1988 Няндомское
местное отделение
Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

- 578-588

2.  Богданова Нина
Викторовна

24.02.1956 Няндомское
местное отделение
Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

- 578-588

3.  Гаврилова
(Кудинова)
Ирина

Владимировна

17.06.1983 собрание
избирателей по
месту жительства

- 602

4.  Зарубина Марина
Владимировна

15.03.1973 Няндомское
местное отделение
Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

- 578-588

5.  Зыбкин Дмитрий
Анатольевич

21.02.1971 Региональное
отделение партии
СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в
Архангельской

области

- 578-588

6.  Килинская Елена
Александровна

25.08.1979 Архангельское
региональное

отделение ЛДПР

- 578-588

7.  Миронова
Татьяна

Владимировна

08.07.1970 собрание
избирателей по
месту службы

- 578-588

8.  Панфилова
Екатерина
Анатольевна

18.01.1980 Архангельское
региональное

отделение ЛДПР

- 578-588

9.  Похватная Ольга
Николаевна

06.07.1975 собрание
избирателей по
месту службы

- 578-588

10.  Притужальникова
Галина Юрьевна

08.04.1961 Региональное
отделение Партии
СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в
Архангельской

области

- 578-588

11.  Рипачева Елена
Юрьевна

23.05.1980 Архангельское
региональное

отделение ЛДПР

- 578-588

12.  Ткачева Людмила
Александровна

14.10.1962 Региональное
отделение Партии
СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в
Архангельской

области

- 589

13.  Томилов
Владимир

Афанасьевич

14.04.1959 Региональное
отделение Партии
СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в
Архангельской

области

- 606

5

14.  Яковлева Оксана
Игоревна

16.05.1971 Региональное
отделение Партии
СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в
Архангельской

области

- 578-588

Холмогорская территориальная избирательная комиссия

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

субъектом права
внесения

предложений
(при наличии)

№ избирательного
участка

1.  Алиева
Надежда

Алексеевна

27.09.1953 собрание
избирателей по
месту жительства

- 948

2.  Борисюк Елена
Филипповна

08.12.1965 собрание
избирателей по
месту жительства

- 943

3.  Лукошкова
Татьяна
Петровна

20.01.1971 собрание
избирателей по
месту жительства

- 927

4.  Макарова
Ирина

Михайловна

07.11.1965 Региональное
отделение ПАРТИИ

«РОДИНА» в
Архангельской

области

- 927

5.  Мясникова
Галина

Николаевна

31.07.1955 собрание
избирателей по
месту жительства

- 946

6.  Тютюнникова
Елена

Александровна

27.02.1971 собрание
избирателей по
месту работы

- 927

Южная территориальная избирательная комиссия г.Архангельск

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения Кем предложен

Очередность
назначения, указанная

субъектом права
внесения

предложений
(при наличии)

1.  Василенко Неля
Афанасьевна

21.03.1949 Региональное отделение
Партии СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Архангельской

области

-

2.  Зоболева Наталья
Игоревна

07.01.1976 Архангельское местное
отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

3.  Зыкова Людмила
Борисовна

09.01.1968 собрание избирателей по
месту работы

-

6

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка
в связи со смертью лица или признания лица решением суда безвестно отсутствующим

или умершим

Няндомская территориальная избирательная комиссия

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

субъектом права
внесения

предложений
(при наличии)

№ избирательного
участка

1.  Никешина
Галина

Ивановна

22.09.1957 собрание
избирателей по
месту жительства

- 579-588